
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 07.05 GU 1049 DE LA TORRE MARTIN, AITOR ESP 91 MOTION 03/02/2018 PUERTOLLANO

 07.05 SS 200694 GIL FERNANDEZ, IMANOL ESP 88 At. Intec-Zoiti 27/01/2018 Zaragoza

 07.23 CR 5202 XU CHENG, ANBO CHN 3 Valdepeñas Athletics Club 18/01/2020 Puertollano

 07.39 CR 4848 RODRIGUEZ TEJADA, LUIS ESP 1 Deycor Union Atletica CUA 20/01/2018 PUERTOLLANO

 07.40 CR 10 DELGADO ROSA, ANTONIO ESP 3 AtletismoPuertollano 18/01/2020 Puertollano

 07.42 CR 4882 SANCHEZ-PEÑALVER DELGADO, ALEJANDRO ESP 98 Valdepeñas Athletics Club 18/01/2020 Puertollano

 07.44 CR 6047 DE GREGORIO MEDIAVILLA, AARON ESP 1 AtletismoPuertollano 18/01/2020 Puertollano

 07.52 CR 5063 OLMEDO TORRES, MIGUEL ESP 99 Valdepeñas Athletics Club 03/02/2018 PUERTOLLANO

 07.53 CR 5285 PINES ESPADAS, ASABU ESP 5 Valdepeñas Athletics Club 18/01/2020 Puertollano

 07.60 CR 5088 MONREAL UTRILLA, CARLOS ESP 3 Atletismo Albacete 26/01/2019 PUERTOLLANO

 07.62 CR 5234 JIMENEZ GONZALEZ, JAIME ESP 5 AtletismoPuertollano 11/01/2020 ANTEQUERA

 07.62 CR 6027 TRIGUERO MUÑOZ, ALEJANDRO ESP 1 AtletismoPuertollano 11/01/2020 ANTEQUERA

 07.65 CR 5280 CLAVERO RAMOS, OSCAR ESP 2 Deycor Union Atletica CUA 26/01/2019 PUERTOLLANO

 07.71 CR 5027 RIVERO ARENAS, IVAN ESP 5 Valdepeñas Athletics Club 18/01/2020 Puertollano

 07.89 CR 68 SÁNCHEZ RUIZ, JOSÉ ANTONIO ESP 4 CA Calatrava 18/01/2020 PUERTOLLANO

 07.99 CR 5213 LÓPEZ DEL CASTILLO GARCÍA-UCEDA, DAVID ESP 2 Atletismo Membrilla 18/01/2020 PUERTOLLANO

 08.01 GU 2036 GONZALO GONZALEZ, LUIS MANUEL ESP 0 MOTION 25/01/2020 Madrid

 08.02 CR 47 CABALLERO CALDERÓN, PABLO ESP 6 Valdepeñas Athletics Club 18/01/2020 Puertollano

 08.23 CR 4514 ARROYO DIAZ, RUBEN ESP 75 AtletismoPuertollano 20/01/2018 PUERTOLLANO

 08.50 CR 5189 CORNEJO CASTILLO , OSCAR ESP 1 Paralimpico Puertollano 18/01/2020 Puertollano

 08.52 CR 4547 RUBIO GALISTEO, CARLOS ESP 92 Paralimpico Puertollano 03/02/2018 PUERTOLLANO

 08.57 CR 56 REY FERNANDEZ, CARLOS ESP 6 CA Marca Puertollano 18/01/2020 PUERTOLLANO

 08.89 CR 5689 TRIGUERO MUÑOZ, PABLO ESP 6 AtletismoPuertollano 11/01/2020 ANTEQUERA

 08.90 CR 4546 MATESANZ AMORES, JESUS ESP 90 Paralimpico Puertollano 26/01/2019 PUERTOLLANO

 08.91 CR 61 GARCIA BURGOS, DIEGO ESP 6 CA Marca Puertollano 18/01/2020 PUERTOLLANO

 09.00 CR 40 CASTELLANOS MOLINA, ARTURO ESP 6 Valdepeñas Athletics Club 18/01/2020 Puertollano

TO 5730 BUENDIA IBAÑEZ, DANIEL ESP 2 UDAT Talavera

CR 4753 GARCIA ABADILLO ARIAS, DAVID ESP 0 Atletismo Membrilla

CR 5702 GARCIA-UCEDA GARCIA DE DIONISIO, ADRIAN ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

TO 30 IGLESIAS SANCHEZ, SERGIO ESP 4 Liberbank-CA Toledo

CR 59 MOLINA BECERRA, MANUEL ESP 6 CA Marca Puertollano

AB 2056 MOLINA MORENO, EMILIO ALEXANDER ESP 1 Atletismo Albacete

CR 14 ORMEÑO ORMEÑO, ABEL ESP 94 Deycor Union Atletica CUA

CR 76 ORTIZ GARCIA, MANUEL ESP 61 AtletismoPuertollano

TO 5289 ROJAS GONZÁLEZ, HUGO ESP 4 San Ildefonso Mediolanum

CR 5658 SABBATINI RAMÍREZ, NICOLÁS ESP 4 Valdepeñas Athletics Club

TO 49 SAN JUAN AGUDO, VÍCTOR ESP 2 UDAT Talavera

AB 2172 SANCHEZ CANTOS, MANUEL ESP 6 Atletismo Albacete

CR 29 SERRANO LOPEZ DE LERMA, IGNACIO ESP 3 Valdepeñas Athletics Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 09.15 CR 5619 MACHUCA JUÁREZ, DIEGO ESP 5 AtletismoPuertollano 12/01/2020 ANTEQUERA

 09.47 CR 5234 JIMENEZ GONZALEZ, JAIME ESP 5 AtletismoPuertollano 12/01/2020 ANTEQUERA

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

CONTROL DE MARCAS PISTA CUBIERTA 01-02-2020

LOS ATLETAS ADMITIDOS TIENEN HASTA EL VIERNES A LAS 12,00H PARA REALIZAR EL PAGO. SOLO REALIZAN 

PAGO LOS ATLETAS DE CONTROL DE MARCAS. LOS ATLETAS QUE REPRESENTAN A LOS CLUBES ESTAN 

EXENTOS DEL PAGO.

60m MASC. PC_ABM

60m vallas (0,91) CAD-VET MASC. PC_CM



 12.47 CR 5689 TRIGUERO MUÑOZ, PABLO ESP 6 AtletismoPuertollano 12/01/2020 ANTEQUERA

AB 2172 SANCHEZ CANTOS, MANUEL ESP 6 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 09.56 CR 5166 MECINAS MORENO , MARIO ESP 4 CA Calatrava 18/01/2020 PUERTOLLANO

CR 5179 GRANDE HUERTA, ASIER ESP 4 CA Marca Puertollano

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 09.11 CR 2016 LUCHENA MOLINA, AGUSTIN ESP 83 Paralimpico Puertollano 26/01/2019 PUERTOLLANO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 09.48 CR 6027 TRIGUERO MUÑOZ, ALEJANDRO ESP 1 AtletismoPuertollano 12/01/2020 ANTEQUERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 08.97 AB 1792 DE LA CRUZ MARTINEZ, JUAN PEDRO ESP 98 Atletismo Albacete 26/01/2019 PUERTOLLANO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 1,98 CR 6020 MUÑOZ CONDES, PEDRO ESP 0 Atletismo Membrilla 26/01/2019 PUERTOLLANO

 1,69 CR 2016 LUCHENA MOLINA, AGUSTIN ESP 83 Paralimpico Puertollano 22/03/2018 MADRID

 1,68 CR 5234 JIMENEZ GONZALEZ, JAIME ESP 5 AtletismoPuertollano 12/01/2020 ANTEQUERA

 1,65 CR 5619 MACHUCA JUÁREZ, DIEGO ESP 5 AtletismoPuertollano 12/01/2020 ANTEQUERA

 1,65 AB 3 GARCIA MANZANARES, ADRIAN ESP 98 Atletismo Albacete 18/01/2020 Puertollano

 1,60 CR 29 SERRANO LOPEZ DE LERMA, IGNACIO ESP 3 Valdepeñas Athletics Club 18/01/2020 Puertollano

 1,55 CR 5118 CASTILLEJOS BARRERA, NICOLAS ESP 93 Paralimpico Puertollano 26/01/2019 PUERTOLLANO

 1,40 CR 40 CASTELLANOS MOLINA, ARTURO ESP 6 Valdepeñas Athletics Club 18/01/2020 Puertollano

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AB 2184 LEGORBURO GUERRERO, PABLO ESP 2 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 6,83 CR 6055 GARCIA MARTINEZ, ERNESTO ESP 91 At. Intec-Zoiti 27/01/2018 Zaragoza

 6,26 CR 6014 GONZALEZ SOBRINO, CRISTIAN MANUEL ESP 4 Deycor Union Atletica CUA 18/01/2020 PUERTOLLANO

 6,16 CR 2016 LUCHENA MOLINA, AGUSTIN ESP 83 Paralimpico Puertollano 30/06/2018 VITORIA

 5,99 CR 5088 MONREAL UTRILLA, CARLOS ESP 3 Atletismo Albacete 26/01/2019 PUERTOLLANO

 5,95 CR 5619 MACHUCA JUÁREZ, DIEGO ESP 5 AtletismoPuertollano 18/01/2020 Puertollano

 5,72 CR 5181 ROMERO GONZALEZ, PEDRO ESP 4 CA Marca Puertollano 18/01/2020 PUERTOLLANO

 5,50 CR 5696 ESPADAS JIMÉNEZ, ARES ESP 3 Deycor Union Atletica CUA 18/01/2020 PUERTOLLANO

 5,32 TO 5730 BUENDIA IBAÑEZ, DANIEL ESP 2 UDAT Talavera 25/05/2019 CIUDAD REAL

 4,78 CR 4547 RUBIO GALISTEO, CARLOS ESP 92 Paralimpico Puertollano 03/02/2018 PUERTOLLANO

 4,13 CR 4546 MATESANZ AMORES, JESUS ESP 90 Paralimpico Puertollano 03/02/2018 PUERTOLLANO

 4,01 CR 5189 CORNEJO CASTILLO , OSCAR ESP 1 Paralimpico Puertollano 11/05/2018 PUERTOLLANO

CR 4753 GARCIA ABADILLO ARIAS, DAVID ESP 0 Atletismo Membrilla

CR 5015 LABRADOR RAMIREZ, FERNANDO ESP 2 CA Calatrava

AB 2056 MOLINA MORENO, EMILIO ALEXANDER ESP 1 Atletismo Albacete

CR 6020 MUÑOZ CONDES, PEDRO ESP 0 Atletismo Membrilla

CR 56 REY FERNANDEZ, CARLOS ESP 6 CA Marca Puertollano

TO 49 SAN JUAN AGUDO, VÍCTOR ESP 2 UDAT Talavera

60m vallas (1,067) MASC. PC_ABM

60m vallas (0,91) JUV MASC. PC_LM

60m vallas (1,00) MASC. PC_VM

60m vallas (1,00) MASC. PC_JM

Altura MASC. PC_ABM

Pértiga MASC. PC_ABM

Longitud MASC. PC_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 12,15 CR 5118 CASTILLEJOS BARRERA, NICOLAS ESP 93 Paralimpico Puertollano 23/06/2018 YEBES

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AB 15 TOBOSO CORCOLES, LUIS ESP 5 Atletas Rodenses

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 13,36 CR 5209 AREVALO MORA, ALEJANDRO ESP 3 AtletismoPuertollano 03/01/2020 ANTEQUERA

 9,95 CR 5095 LOPEZ LETRADO, JOSE VICENTE ESP 3 CA Calatrava 26/01/2019 PUERTOLLANO

TO 5724 REDONDO MORA, VICTOR ESP 4 Liberbank-CA Toledo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

CR 5052 LOZANO MORALES, CRISTIAN ESP 2 Atletismo Membrilla

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 12,27 CR 5074 RODRIGUEZ DE LA RUBIA VALIENTE, ALVARO ESP 94 Atletismo Albacete 26/01/2019 PUERTOLLANO

 12,05 TO 4894 VELA BARRIOS, DAVID ESP 98 San Ildefonso Mediolanum 02/02/2019 PUERTOLLANO

 10,73 AB 2059 ALARCON CARRILERO, DAVID ESP 91 Atletismo Albacete 27/01/2018 PUERTOLLANO

 9,91 CR 2016 LUCHENA MOLINA, AGUSTIN ESP 83 Paralimpico Puertollano 26/01/2019 PUERTOLLANO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 08.01 TO 4907 SUAZO CASADO, SILVIA ESP 2 A.D. Sprint 18/01/2020 Puertollano

 08.03 CR 4702 LOPEZ PECO, ROCIO ESP 97 A.D. Sprint 02/02/2019 PUERTOLLANO

 08.16 CR 5163 ARIAS NUÑEZ, ELENA ESP 4 CA Marca Puertollano 09/02/2019 ANTEQUERA

 08.16 AB 2165 SERRANO RODRIGUEZ, ANA ESP 5 Atletismo Albacete 18/01/2020 PUERTOLLANO

 08.20 TO 3 MERIDA MULLER, ELENA ESP 2 A.D. Sprint 18/01/2020 PUERTOLLANO

 08.24 CR 5286 RUIZ VAZQUEZ, NATALIA ESP 5 Valdepeñas Athletics Club 18/01/2020 Puertollano

 08.25 CR 5289 DUQUE PEREIRA, MARIA ESP 5 CA Marca Puertollano 02/02/2019 PUERTOLLANO

 08.25 CR 5299 VALIENTE ORTIZ, ADRIANA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA 18/01/2020 PUERTOLLANO

 08.31 TO 5726 GONZALEZ GAMONAL, INES ESP 6 Liberbank-CA Toledo 18/01/2020 PUERTOLLANO

 08.34 AB 2125 GIL POLO, CAROLINA ESP 4 Atletismo Albacete 02/02/2019 PUERTOLLANO

 08.35 AB 2069 REOLID RUIZ, ANA ESP 4 Atletismo Albacete 26/01/2019 PUERTOLLANO

 08.36 TO 5126 DELGADO FERNANDEZ, ANA ESP 4 UDAT Talavera 02/02/2019 PUERTOLLANO

 08.38 CR 6013 SERRANO CALERO, AZAHARA ESP 3 CA Marca Puertollano 02/02/2019 Puertollano

 08.68 CR 4864 HIDALGO GARCIA, DEYANIRA ESP 95 Paralimpico Puertollano 26/01/2019 PUERTOLLANO

 08.72 CR 41 JIMENEZ GARRALON, IRENE ESP 88 CA Marca Puertollano 26/01/2019 Puertollano

 08.76 CR 5200 CIORRAGA CAZALLAS, CINTIA ESP 4 Valdepeñas Athletics Club 27/01/2018 PUERTOLLANO

 08.83 TO 5725 CRUZ PLEITE, SOFIA DE LA ESP 6 Liberbank-CA Toledo 12/01/2020 MADRID

 08.96 CR 5053 SÁNCHEZ VERDEJO RUIZ, ANA ISABEL ESP 5 Valdepeñas Athletics Club 02/02/2019 PUERTOLLANO

 09.03 TO 5268 MATAS ESPARTERO, CARLA ESP 5 CD SIGMA SPORTS 12/01/2020 MADRID

 09.08 CR 58 BARCAIZTEGUI MEDIAVILLA, PAULA ESP 6 CA Marca Puertollano 18/01/2020 PUERTOLLANO

 09.10 CR 60 CALERO ACEVEDO, MARTA ESP 6 CA Marca Puertollano 18/01/2020 PUERTOLLANO

 09.10 CR 5005 ROMAN PALACIOS, CRISTINA ESP 1 Atletismo Membrilla 18/01/2020 PUERTOLLANO

 09.13 CR 34 HERRERA GARCIA, SHEILA ESP 2 Atletismo Membrilla 18/01/2020 PUERTOLLANO

 09.14 CR 5215 PONCE FERNANDEZ, ESTRELLLA ESP 4 Valdepeñas Athletics Club 26/01/2019 PUERTOLLANO

 09.16 CR 5678 RUIZ BENADERO, BELÉN ESP 2 Atletismo Membrilla 26/01/2019 PUERTOLLANO

 09.34 CR 52 ROMERO LARA, MARINA ESP 6 Valdepeñas Athletics Club 18/01/2020 Puertollano

Peso (5kg) MASC. PC_LM

Triple Salto MASC. PC_ABM

Peso (4kg) MASC. PC_CM

Peso (6kg) MASC. PC_JM

Peso (7,260kg) MASC. PC_ABM

60m FEM. PC_ABF



 09.48 CR 23 DE LAMO AGREDO, NEREA ESP 6 Valdepeñas Athletics Club 18/01/2020 Puertollano

 11.50 CR 5190 DE TERA LOZANO, MARTA ESP 3 Paralimpico Puertollano 18/01/2020 Puertollano

CR 5626 ARCE GALLARDO, RAQUEL ESP 5 Valdepeñas Athletics Club

TO 55 CÁRDENAS LÓPEZ, ANTHARA ESP 5 Liberbank-CA Toledo

AB 9 CEJAS VELASCO, CLARA ESP 5 Atletismo Albacete

AB 10 DIZ RUIZ , RAQUEL ESP 6 Atletismo Albacete

CR 21 MOLITERNI RUBIO, CARLA ESP 6 Valdepeñas Athletics Club

CR 1 MORALES RODRIGUEZ, MONTSERRAT ELIZABETH ESP 3 INDEPENDIENTE

CR 65 ORTIZ AGUILERA, NOA ESP 6 CA Marca Puertollano

AB 22 SERRANO RODRIGUEZ, IRENE ESP 8 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 09.31 AB 2026 SANCHEZ TORRENTE, NEREA ESP 4 Atletismo Albacete 17/03/2018 SABADELL

 09.80 AB 2125 GIL POLO, CAROLINA ESP 4 Atletismo Albacete 02/02/2019 PUERTOLLANO

 09.96 CR 4 GARCIA MORA, INES ESP 3 Cueva de Nerja-UMA 18/01/2020 Puertollano

 10.28 TO 5126 DELGADO FERNANDEZ, ANA ESP 4 UDAT Talavera 02/02/2019 PUERTOLLANO

 10.73 TO 5245 DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, LETIZIA ESP 3 UDAT Talavera 02/02/2019 PUERTOLLANO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 10.08 TO 5268 MATAS ESPARTERO, CARLA ESP 5 CD SIGMA SPORTS 25/01/2020 Madrid

 10.34 CR 5609 DIAZ PIÑA, LIDIA ESP 6 CA Calatrava 18/01/2020 Puertollano

 10.62 TO 5726 GONZALEZ GAMONAL, INES ESP 6 Liberbank-CA Toledo 18/01/2020 PUERTOLLANO

 10.81 TO 5725 CRUZ PLEITE, SOFIA DE LA ESP 6 Liberbank-CA Toledo 18/01/2020 PUERTOLLANO

 11.18 CR 5626 ARCE GALLARDO, RAQUEL ESP 5 Valdepeñas Athletics Club 18/01/2020 Puertollano

 11.59 CR 52 ROMERO LARA, MARINA ESP 6 Valdepeñas Athletics Club 18/01/2020 Puertollano

CR 5288 CAMACHO RAMOS, SILVIA ESP 6 CA Marca Puertollano

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 11.28 CR 4996 GIGANTE RODADO, MARIA ISABEL ESP 0 Atletismo Membrilla 27/01/2018 PUERTOLLANO

 11.33 CR 5005 ROMAN PALACIOS, CRISTINA ESP 1 Atletismo Membrilla 02/02/2019 PUERTOLLANO

 11.91 CR 4864 HIDALGO GARCIA, DEYANIRA ESP 95 Paralimpico Puertollano 18/01/2020 Puertollano

CR 5678 RUIZ BENADERO, BELÉN ESP 2 Atletismo Membrilla

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 1,50 TO 5245 DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, LETIZIA ESP 3 UDAT Talavera 26/01/2019 PUERTOLLANO

 1,45 CR 4886 JIMENEZ FERNANDEZ, ISABEL ESP 1 Atletismo Membrilla 02/02/2019 PUERTOLLANO

CR 63 BABIANO GIMENO, PATRICIA ESP 5 CA Marca Puertollano

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 5,76 AB 2023 HUERTAS MARTINEZ, MARIA ESP 3 Atletismo Albacete 22/06/2019 CASTELLÏ¿½N

 5,65 GU 1279 ROSALES RUIZ, CARMEN ESP 2 Meliz Sport Club 01/06/2019 GUADALAJARA

 5,52 V 21562 TOMAS CRESPO, CARLA ESP 1 Atletismo Albacete 10/06/2018 VALENCIA

 5,16 CR 4892 NCHAMA OÑANA AKELE, NAOMI NVO GEQ 5 Deycor Union Atletica CUA 18/01/2020 PUERTOLLANO

 4,95 AB 2069 REOLID RUIZ, ANA ESP 4 Atletismo Albacete 02/02/2019 PUERTOLLANO

 4,95 CR 4 GARCIA MORA, INES ESP 3 Cueva de Nerja-UMA 03/01/2020 ANTEQUERA

 4,90 CR 4996 GIGANTE RODADO, MARIA ISABEL ESP 0 Atletismo Membrilla 02/02/2019 PUERTOLLANO

 4,90 AB 2153 CASTELLANOS SAIZ, MARIA ESP 2 AtletismoPuertollano 26/01/2019 PUERTOLLANO

 4,86 AB 2168 DIZ RUIZ, INES ESP 5 Atletismo Albacete 01/06/2019 GUADALAJARA

 4,39 CR 5289 DUQUE PEREIRA, MARIA ESP 5 CA Marca Puertollano 18/01/2020 PUERTOLLANO

60m vallas (0,84) FEM. PC_ABF

60m vallas (0,762) FEM. PC_LF

60m vallas (0,762) FEM. PC_CF

Altura FEM. PC_ABF

Longitud FEM. PC_ABF



 4,37 TO 5268 MATAS ESPARTERO, CARLA ESP 5 CD SIGMA SPORTS 30/03/2019 TOLEDO-ECEF

 3,90 CR 5609 DIAZ PIÑA, LIDIA ESP 6 CA Calatrava 31/03/2019 CIUDAD REAL

 3,88 CR 5288 CAMACHO RAMOS, SILVIA ESP 6 CA Marca Puertollano 18/01/2020 PUERTOLLANO

AB 10 DIZ RUIZ , RAQUEL ESP 6 Atletismo Albacete

CR 41 JIMENEZ GARRALON, IRENE ESP 88 CA Marca Puertollano

CR 65 ORTIZ AGUILERA, NOA ESP 6 CA Marca Puertollano

AB 22 SERRANO RODRIGUEZ, IRENE ESP 8 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 13,64 CR 4585 LOBATO PEREZ, MARINA ESP 98 FC Barcelona 16/02/2019 ANTEQUERA

 11,52 V 21562 TOMAS CRESPO, CARLA ESP 1 Atletismo Albacete 11/03/2018 ANTEQUERA

 8,85 CR 4778 ASENSIO ESPINOSA, LUCIA ESP 1 Deycor Union Atletica CUA 20/01/2018 PUERTOLLANO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 7,06 CR 23 DE LAMO AGREDO, NEREA ESP 6 Valdepeñas Athletics Club 18/01/2020 PUERTOLLANO

 6,96 CR 5175 AMAZARES BLANCO, ERIKA ESP 5 CA Marca Puertollano 18/01/2020 PUERTOLLANO

SE RECUERDA QUE LOS CONCURSOS (EXCEPTO LOS VERTICALES) LA 

PRUEBA SE REALIZARA A 4 INTENTOS A SER CAMPEONATO REGIONAL DE 

CLUBES

Peso (3kg) FEM. PC_CF

Triple Salto FEM. PC_ABF


